
Camp. Ital. Quad e Sidecross Rd 4 QX1_Sport - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 1 TURRINI P. 21:52.025
Tempo gara

1 1:50.646 11:40:33.305

2 1:50.167 11:42:23.472

3 1:49.321 11:44:12.793

4 1:49.458 11:46:02.251

5 1:49.059 11:47:51.310

6 1:49.134 11:49:40.444

7 1:49.441 11:51:29.885

8 1:48.139 11:53:18.024

9 1:49.456 11:55:07.480

10 1:47.407 11:56:54.887

11 1:48.598 11:58:43.485

12 1:48.144 12:00:31.629

 Po. 2 - # 25 MASTRONARDI S. + 00.993
Diff. Primo

1 1:51.683 11:40:34.431

2 1:50.887 11:42:25.318

3 1:49.610 11:44:14.928

4 1:49.921 11:46:04.849

5 1:49.361 11:47:54.210

6 1:48.518 11:49:42.728

7 1:49.207 11:51:31.935

8 1:48.243 11:53:20.178

9 1:48.622 11:55:08.800

10 1:48.511 11:56:57.311

11 1:47.572 11:58:44.883

12 1:47.739 12:00:32.622

 Po. 3 - # 152 ROAGNA N. + 42.460
Diff. Primo

1 1:51.436 11:40:34.086

2 1:50.881 11:42:24.967

3 1:53.108 11:44:18.075

4 1:51.332 11:46:09.407

5 1:52.001 11:48:01.408

6 1:52.159 11:49:53.567

7 1:52.857 11:51:46.424

8 1:52.515 11:53:38.939

9 1:52.908 11:55:31.847

10 1:52.779 11:57:24.626

11 1:54.417 11:59:19.043

12 1:55.046 12:01:14.089

 Po. 4 - # 96 GRAHAM M. + 1:01.962
Diff. Primo

1 1:54.218 11:40:37.082

2 1:51.671 11:42:28.753

3 1:52.726 11:44:21.479

4 1:53.747 11:46:15.226

5 1:53.041 11:48:08.267

6 1:52.712 11:50:00.979

7 1:54.021 11:51:55.000

8 1:54.057 11:53:49.057

9 1:54.166 11:55:43.223

10 1:54.340 11:57:37.563

11 1:56.438 11:59:34.001

12 1:59.590 12:01:33.591

 Po. 5 - # 111 ALERCIA V. + 1:34.620
Diff. Primo

1 2:19.327 11:40:58.931

2 1:54.971 11:42:53.902

3 1:53.168 11:44:47.070

4 1:54.060 11:46:41.130

5 1:54.925 11:48:36.055

6 1:56.048 11:50:32.103

7 1:55.329 11:52:27.432

8 1:56.608 11:54:24.040

9 1:55.676 11:56:19.716

10 1:53.982 11:58:13.698

11 1:55.684 12:00:09.382

12 1:56.867 12:02:06.249

 Po. 6 - # 14 MONACI G. + 1:40.082
Diff. Primo

1 2:02.701 11:40:42.305

2 1:57.712 11:42:40.017

3 1:57.791 11:44:37.808

4 1:56.695 11:46:34.503

5 1:56.708 11:48:31.211

6 1:57.691 11:50:28.902

7 1:57.258 11:52:26.160

8 1:56.382 11:54:22.542

9 1:57.010 11:56:19.552

10 1:56.727 11:58:16.279

11 1:57.528 12:00:13.807

12 1:57.904 12:02:11.711

 Po. 7 - # 126 KNOWLES A. + 1:40.241
Diff. Primo

1 2:04.574 11:40:47.822

2 1:57.168 11:42:44.990

3 1:57.552 11:44:42.542

4 1:56.296 11:46:38.838

5 1:56.893 11:48:35.731

6 1:58.696 11:50:34.427

7 1:55.839 11:52:30.266

8 1:56.823 11:54:27.089

9 1:57.330 11:56:24.419

10 1:56.945 11:58:21.364

11 1:55.906 12:00:17.270

12 1:54.600 12:02:11.870

 Po. 8 - # 110 THOMPSON C. + 1:47.745
Diff. Primo

1 1:59.379 11:40:42.643

2 1:58.991 11:42:41.634

3 1:57.249 11:44:38.883

4 1:56.077 11:46:34.960

5 1:59.639 11:48:34.599

6 1:58.770 11:50:33.369

7 1:56.319 11:52:29.688

8 1:58.039 11:54:27.727

9 1:57.615 11:56:25.342

10 1:56.486 11:58:21.828

11 1:57.164 12:00:18.992

12 2:00.382 12:02:19.374

 Po. 9 - # 172 CAZZULO L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:03.123 11:40:45.965

2 1:58.804 11:42:44.769

3 2:00.032 11:44:44.801

4 2:00.324 11:46:45.125

5 1:59.598 11:48:44.723

6 2:01.724 11:50:46.447

7 2:01.817 11:52:48.264

8 2:00.758 11:54:49.022

9 2:01.424 11:56:50.446

10 2:03.413 11:58:53.859

11 2:02.607 12:00:56.466

 Po. 10 - # 100 ZUCCA A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:20.487 11:41:00.091

2 2:03.593 11:43:03.684

3 2:02.296 11:45:05.980

4 2:02.646 11:47:08.626

5 2:02.205 11:49:10.831

6 2:02.848 11:51:13.679

7 2:02.786 11:53:16.465

8 2:05.255 11:55:21.720

9 2:02.365 11:57:24.085

10 2:03.448 11:59:27.533

11 2:07.217 12:01:34.750

 Po. 11 - # 34 VAVASSORI R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:04.164 11:40:47.368

2 2:02.503 11:42:49.871

3 2:02.558 11:44:52.429

4 2:04.335 11:46:56.764

5 2:04.282 11:49:01.046

6 2:04.489 11:51:05.535

7 2:01.622 11:53:07.157

8 2:10.254 11:55:17.411

9 2:04.777 11:57:22.188

10 2:08.202 11:59:30.390

11 2:04.719 12:01:35.109

Fastest lap: 1:47.407 
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Camp. Ital. Quad e Sidecross Rd 4 QX1_Sport - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 60 WILSON M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.937 11:40:51.263

2 2:03.907 11:42:55.170

3 2:03.502 11:44:58.672

4 2:07.025 11:47:05.697

5 2:03.091 11:49:08.788

6 2:07.250 11:51:16.038

7 2:10.175 11:53:26.213

8 2:04.989 11:55:31.202

9 2:08.319 11:57:39.521

10 2:08.248 11:59:47.769

11 2:12.135 12:01:59.904

 Po. 13 - # 129 SALUSTRI M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:13.820 11:40:57.195

2 2:10.515 11:43:07.710

3 2:12.008 11:45:19.718

4 2:12.456 11:47:32.174

5 2:16.068 11:49:48.242

6 2:17.126 11:52:05.368

7 2:13.665 11:54:19.033

8 2:21.878 11:56:40.911

9 2:20.230 11:59:01.141

10 2:18.925 12:01:20.066

 Po. 14 - # 18 WALKER A. + 3 Laps
Diff. Primo

1 1:59.836 11:40:43.102

2 1:57.310 11:42:40.412

3 1:55.319 11:44:35.731

4 1:56.645 11:46:32.376

5 1:55.016 11:48:27.392

6 4:48.944 11:53:16.336

7 3:38.575 11:56:54.911

8 3:11.276 12:00:06.187

9 2:56.394 12:03:02.581

 Po. 15 - # 11 TARICCO L. + 7 Laps
Diff. Primo

1 1:53.221 11:40:36.183

2 1:51.698 11:42:27.881

3 1:52.947 11:44:20.828

4 1:57.429 11:46:18.257

5 2:41.632 11:48:59.889

 Po. 16 - # 2 VOTTERO AIRA D. + 7 Laps
Diff. Primo

1 2:20.338 11:41:03.687

2 2:11.669 11:43:15.356

3 2:11.812 11:45:27.168

4 2:23.217 11:47:50.385

5 14:47.835 12:02:38.220

 Po. 17 - # 17 WALKER H. + 9 Laps
Diff. Primo

1 1:58.241 11:40:37.845

2 1:51.587 11:42:29.432

3 2:01.620 11:44:31.052

Fastest lap: 1:47.407 
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